豊富なインターフェイス
FC500-CCL CC-Link、SI/F、USBを標準装備。
FC500-DAC D/Aコンバータ、SI/F、USBを標準装備。
FC500-EIP EtherNet/IP、SI/F、USBを標準装備。
FC500-485 RS-485、SI/F、USBを標準装備。
FC500-232 RS-232C、SI/F、USBを標準装備。
高速サンプリング＆高分解能
1200回/秒の高速A/D変換、高速デジタル処理

外形寸法
仕 様
型式構成
一般性能
付属品
別売品
DC 24 V（±15%）
6 W typ.（FC500-DAC, FC500-EIP）
5 W typ.（FC500-CCL）
4 W typ.（FC500-485, FC500-232）
使用温度範囲︓－10 ～ +50℃
保存温度範囲︓－20 ～ +85℃
湿度︓85% RH 以下（結露不可）
65（W）×94（H）×108（D） mm（突起部含まず）
約 370 g
型式 インターフェイス
CCL
DAC
CC-Link, SI/F, USB
D/Aコンバータ（電流出力）, SI/F, USB
EIP EtherNet/IP, SI/F, USB
485
232
RS-485（Modbus-RTU, UNI-Format選択）, SI/F, USB
RS-232C（Modbus-RTU, UNI-Format選択）, SI/F, USB
CEマーキング適合 EMC指令︓EN61326-1
CN7B︓ 電源コネクタ（付属品と同じ）
CN7D︓ 入出力コネクタ（付属品と同じ）
CN7C︓ RS-485コネクタ（付属品と同じ）
＊LED、蛍光表示管、液晶ディスプレイなどの表示機器は、製造の工程やロットによって微妙な色調の
　バラツキが生じる恐れがあります。予めご了承をお願いいたします。
アナログ部
表示部
外部信号
インターフェイス
印加電圧
信号入力範囲
ゼロ調整範囲
ゲイン調整範囲
リニアライズ機能
最小入力感度
精度
フィルタ
A/D変換器
表示器
表示値
単位
表示回数
状態表示
外部入力信号
（5点）
外部出力信号
（5点）
CC-Linkインターフェイス（FC500-CCL）
D/Aコンバータインターフェイス（電流出力）（FC500-DAC）
EtherNet/IPインターフェイス（FC500-EIP）
RS-485インターフェイス（Modbus-RTU, UNI-Format選択）（FC500-485）
RS-232Cインターフェイス（Modbus-RTU, UNI-Format選択）（FC500-232）
SI/F 2線式シリアルインターフェイス
USBインターフェイス
DC 5 V±5%　　出力電流︓90 mA 以下
レシオメトリック方式(350 Ω系ロードセル6ケまで並列接続できる）
－2.5 ～ +5.1 mV/V
デジタル演算による自動調整方式  －0.5 ～ +2.0 mV/V
デジタル演算による自動調整方式  0.005 ～ 3.2 mV/V
ゼロ・スパン以外に最大3点の多点較正が可能
0.15 μV/count
非直線性 0.01% FS 以内
ゼロドリフト 0.0002% FS/℃ typ.